20:26 And on the fourth day they assembled themselves in the valley of Berachah; for there they blessed the LORD: therefore the name of the same place was called, The valley of Berachah, unto this day.

20:27 Then they returned, every man of Judah and Jerusalem, and Jehoshaphat in the forefront of them, to go again to Jerusalem with joy; for the LORD had made them to rejoice over their enemies.

20:28 And they came to Jerusalem with psalteries and harps and trumpets unto the house of the LORD.

20:29 And the fear of God was on all the kingdoms of those countries, when they had heard that the LORD fought against the enemies of Israel.

20:30 So the realm of Jehoshaphat was quiet: for his God gave him rest round about.

20:31 And Jehoshaphat reigned over Judah: he was thirty and five years old when he began to reign, and he reigned twenty and five years in Jerusalem. And his mother's name was Azubah the daughter of Shilhi.

20:32 And he walked in the way of Asa his father, and departed not from it, doing that which was right in the sight of the LORD.

20:33 Howbeit the high places were not taken away: for as yet the people had not prepared their hearts unto the God of their fathers.

et antecederent exercitum ac uoce consona dicerent confite-
mini Domino quoniam in aeternum misericordia eius 20:22
cumque coepissent laudes canere uertit Dominus insidias
eorum in semet ipsos filiorum scilicet Ammon et Moab et
montis Seir qui egressi fuerant ut pugnarent contra Iudam et
percussi sunt 20:23 namque filii Ammon et Moab consur-
rexerunt aduersum habitatores montis Seir ut interficerent et
deherent eos cumque hoc opere perpetrassent etiam in semet
ipsos uersi mutuis concidere uulneribus 20:24 porro Iudas
cum uenisset ad speculam quae respicit solitudinem uidit
procul omnem late regionem plenam cadaueribus nec supe-
resse quemquam qui necem potuisset euadere 20:25 uenit
ergo Iosaphat et omnis populus cum eo ad detrahenda spolia
mortuorum inueneruntque inter cadauera uariam supellecti-
lem uestes quoque et uasa pretiosissima et diripuerunt ita ut
omnia portare non possent nec per tres dies spolia auferre
pro praedae magnitudine 20:26 die autem quarto congregati
sunt in ualle Benedictionis etenim quoniam ibi benedi-
xerant Domino uocauerunt locum illum uallis Benedictionis
usque in praesentem diem 20:27 reuersusque est omnis
uir Iuda et habitatores Hierusalem et Iosaphat ante eos in
Hierusalem cum laetitia magna eo quod dedisset eis Domi-
nus gaudium de inimicis suis 20:28 ingressique sunt Hieru-
salem cum psalteriis et citharis et tubis in domum Domini
20:29 inruit autem pauor Domini super uniuersa regna terra-
rum cum audissent quod pugnasset Dominus contra inimicos
Israhel 20:30 quieuitque regnum Iosaphat et praebuit ei De-
us pacem per circuitum 20:31 regnauit igitur Iosaphat super
Iudam et erat triginta quinque annorum cum regnare coepis-
set uiginti autem et quinque annis regnauit in Hierusalem
nomen matris eius Azuba filia Selachi 20:32 et ambulauit
in uia patris sui Asa nec declinauit ab ea faciens quae placita
erant coram Domino 20:33 uerumtamen excelsa non abs-